
  

 

 

Znak sprawy:  CAZ-254/1/IB/17                       Opole, 28.03.2017 r. 

 

 

PROTOKÓŁ  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO 

KTÓREGO WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA  WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH RÓWNOWARTOŚCI 

KWOTY 30 000 EURO 

 

DOTYCZY: OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

PROWADZONONE NA ZASADACH ZAPYTANIA OFERTOWEGO ZGODN IE 

Z ZASADĄ KONKURENCYJNOŚCI 

 
 

1. Nazwa zamówienia: Przeprowadzenie szkolenia ABC Przedsi ębiorczo ści z elementami doradztwa 

biznesowego dla 100 uczestników projektu (100 osób bezrobotnych zarejestrowanych w 

Powiatowym Urz ędzie Pracy w Opolu dla których został okre ślony I lub II profil pomocy) pn. 

TWÓJ BIZNES – TWOJA PRACA realizowanego przez Miast o Opole / Powiatowy Urz ąd Pracy w 

Opolu w ramach Osi Priorytetowej VII Konkurencyjny Rynek Pracy, Działania 7.3 Zakładanie 

działalno ści gospodarczej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na 

lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego . 

2. Termin realizacji” 

1) Przeprowadzenie szkolenia w terminie od 18.04.2017 do  25.04.2017 r., jednocześnie dla 4 

grup szkoleniowych, liczących po 25 osób każda w wymiarze 45 godzin szkolenia a dla każdej 

grupy. 

2) Przeprowadzenie doradztwa biznesowego w terminach: 26.04.2017; 27.04.2017; 28.04.2017;  

04.05.2017;  05.05.2017  dla 100 osób 

3. Zapytanie ofertowe zamieszczono na stronie internetowej w dniu 14.03.2017 r. 

4. Miejsce publikacji ogłoszenia o zamówieniu: 

Siedziba Zamawiającego – tablica ogłoszeń - w dniu: 14.03.2017 r. 

Na stronie internetowej http://pup.opole.sisco.info/?id=429  w dniu: 14.03.2017 r. 

Baza konkurencyjności: w dniu: 14.03.2017 

5. Termin na składanie ofert upłyną w dniu 22.03.2017 r i wynosił 7 dni kalendarzowych. 

6. Do terminu wyznaczonego na składanie ofert wpłynęły 2 oferty. 

7. Zbiorcze zestawienie ofert: 
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Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Data wpływu oferty 

 
Cena  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Waga max. 
50/100 pkt 

 
Kryterium 1 

 
Doświadczenie 

trenerów 
 
 
 
 
 
 
 
 

Waga max. 
15/100 pkt 

 
Kryterium 2 

 

 
Doświadczenie 

doradców 
 
 
 
 
 
 
 
 

Waga max. 
15/100 pkt 

 
Kryterium 3 

 
Procentowy 

wskaźnik 
zatrudnienia 

osób na 
podstawie 

umowy o pracę 
zaangażowanych 

do realizacji 
zamówienia 

 
Waga max. 
20/100 pkt 

 
Kryterium 4 

 
 

 
Liczba 

pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kryterium 
1 

 
Liczba 

pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kryterium 
1 

 
Liczba 

pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kryterium 
1 

 
Liczba 

pkt. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kryterium 
1 

 
Razem 
punkty 

1 Wielkopolska 

Akademia Nauki i 

Rozwoju Jakub 

Michałowski 

ul. Przełęcz 51 

60-115 Poznań 

 

Data wpływu ofert: 

21.03.2017 

 

 

 

41 830,00 

 

 

 

300 

 

 

 

200 

 

 

 

25 % 

 

 

 

50,00 

 

 

 

15,00 

 

 

 

4,18 

 

 

 

20,00 

 

 

 

89,18 

2 DORADKOM Dorota 

Jaworska 

Ul. Drobiarska 2A 

lok. 2 

45-410  Opole 

 

Data wpływu ofert: 

22.03.2017 

 

 

 

90 000,00 

 

 

 

191,4 

 

 

 

718,4 

 

 

 

0 % 

 

 

 

23,24 

 

 

 

9,57 

 

 

 

15,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

47,81 

 

 

8. W wyniku przeprowadzonego postępowania w dniu 28.03.2017 r wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1. 

9. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a jego oferta 

jest najkorzystniejsza. 

10. Unieważnienie: Nie dotyczy. 

11. Postępowanie prowadziła: Izabela Bocheńska. 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

 

 

.............................................................    

(PODPIS DYREKTORA) 


